

Loppemarked VIF håndball **Lørdag 1.september2012.**

Fredag 31.08

Alle foreldre/foresatte og damelagsspillere møter kl 17.00 ved klubbhuset på Tangen.

Lurt å ha med hansker for utpakking av lopper.

Dere som har lastebil, hengere, biler m.m møter opp samme sted.

(Fint hvis noen kan komme noe før, vi har lager både på Grøterud og Fure)..

Lørdag 01.09

Oppmøte for alle som skal selge: Inne i teltet ved VIF huset. Her blir det gitt en kort info om dagen og arbeidsoppgaver.

Alle tar med kake eller vaffelrøre (pr. familie). Leveres når dere kommer på vakt.

Ta på rød genser og/eller en gul vest. De som ikke har rød genser kan låne dette.

Øverste mann/ kvinne på lista er ansvarlig for å holde avdelingen ryddig og innbydende og hjelper til med å holde ok priser.

De som kommer på vakt lørdag kl 1200 må være med å rydde. Hvis vi er mange tar det ikke så lang tid!!!

Obs: Posesalg lørdag fra klokka 14.00

NB. Vi er avhengig av hjelp fra alle for å få det til, kan du ikke komme denne helgen må du selv skaffe en erstatting. Det er greit at dere bytter vakter men da må det gis beskjed. Dette er den viktigste inntektskilden til VIF Håndball så støtt opp!!

	Lørdag (åpent fra 10-15)	Lørdag (åpent fra 10-15)	
Avdeling	Kl 09.00-13.00	Kl 13.00-17.00	
Ting og tang Teltet og VIF huset	Trine Rundbråten Ida G Flattum, Carensen og Christiane Hartz, Amalie H Helland, Christina Berg Silje Overn Oda Lindbo Martine Holck	Miriam K Torgersen, Victoria B Hansen, Camilla Haugse Vik, Emilie Skinstad Palm Tine G Hansen, Nina Haugen	
Klær	Inger Kirstine Korsbøen, Aurora Lilla Krogstad, Renate Holm	Kristin Holck, Julie Kristoffersen	
Duker/ gardiner /tekstiler	Martine Aa Larsen, Ann Jeanette Notøy, Marie H Nes,	Vanja Eidesmo Madelen Hagen Maria A Evensen	

Bilder/ bøker/ blader	Live G Fure, Nina Helgesen, Jenny Røste	Marthe H Hellerud Camilla Næss	
Leiker	Trine Moen, Janne Skredsvig, Anne Skyliholt,	Caroline Hagen Ulla Fure	
Elektriske artikler	Endre, Renate Nilsen Anja Finsrud	Endre, Christel Kjølstad, Tuva L Thon	
Møbler m.m	Marthe Hamstad Kristi Hansen Thea H Brunnes Hedda Skretteberg Tonje Berg	Hanna L Bye Nora Weum Karoline Magnussen Susan A Hilsen	
Antikk-kroken	Jorunn Flattum Elin Paulsen Randi Nilsen	Jorunn Flattum Randi Nilsen	
Kiosk	Anny Stefferud Bodil Hellerud Synnøve Smith	Anny Stefferud Bodil Hellerud	

Styret møter på Tangen fredag 31. kl 17 eller 16 hvis mulig.

Obs! Er du ikke satt opp på noe, men er med og **spiller håndball**, så ta kontakt. Da mangler vi mailadressen din 😊

J 13 skal på cup LØ og SØ og står ikke på listen, men må møte fredag..

Vel møtt til en trivelig dugnadshelg!

Listen er redigert da det har vært noen "lovelige" forfall

Ved spørsmål, ta kontakt med:

Svein Grøterud 95174480

Randi Nilsen 95069221